
NUOMA
NUOMOJAMOS KITOS PASKIRTIES PATALPOS
JOTVINGI? G., ŠILAINIAI, KAUNO M., KAUNO M.
SAV., 130 M2 PLOTO

1 300 €  (10.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
130.00 m

2

Aukštas
1/2

Kaina: 1 300 € (10.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1985
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Elektra, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

NUOMOJAMOS KOMERCINĖS PASKIRTIES PATALPOS TAUBŪČIŲ PREKYBOS CENTRE, MIEGAMAJAME KAUNO
MIKRORAJONE - ŠILAINIUOSE!
Nuomojamos įvairaus dydžio patalpos prekybai naujai įrengtose patalpose, PC „Taubūčiai“ Jotvingių g. 15 Kaune,
šalia kelio vedančio į PLC „Mega“. Judri ir gerai matoma vieta daugiausiai gyventojų turinčiame Kauno
mikrorajone.
--------------------------------------------
PRIVALUMAI
Judri, gerai žinoma vieta;
Atskiras įėjimas iš gatvės;
Tinka prekybai ir paslaugoms;
Galimybė lauko reklamai stende ir įsirengti gerai matomą reklaminę iškabą;
Tvarkinga aplinka;
Greta pastato erdvi nemokama aikštelė automobilių statymui;
Patogus susisiekimas;



Apsaugos ir priešgaisrinė signalizacija;
Vėdinimo/kondicionavimo sistema;
Yra galimybė patalpas pritaikyti jūsų poreikiams.
--------------------------------------------
LAISVOS PATALPOS:
130 m² - 1300 €/mėn
80 m² - 650 €/mėn
--------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA
Aukštas: pusrūsis;
Paskirtis: prekybos, paslaugų;
Visos komunikacijos;
Šildymas: miesto;
Įrengimas: šiuolaikiškai įrengta.
--------------------------------------------
PAPILDOMA INFORMACIJA
Pastate įsikūrę: parduotuvė IKI, įvairios kitos parduotuvės, bankomatas, vaistinė, kepyklėlė, telefonų taisykla,
kavinė, siuvykla, laikrodžių taisykla, kirpykla, soliariumas, drabužių parduotuvė, reklamos agentūra. Netoliese yra
keletas darželių, mokyklų, daug gyvenamųjų namų, didelis žmonių srautas.
--------------------------------------------
Norite PARDUOTI ar PIRKTI, IŠNUOMOTI ar IŠSINUOMOTI?
KREIPKITĖS – AŠ PADĖSIU!
Konsultacija NEMOKAMA! Galite kreiptis ir savaitgaliais!
Jūsų nekilnojamo turto brokeris – Vismantas Stoškus, tel. +370 699 86608
http://stoskus.lt Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje
www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 699 86608
Susisiekti el.paštu: vismantas.stoskus@capital.lt




